
ZARZĄDZENIE NR 129/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2022 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej na Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1-

1. Ze składu Komisji Socjalnej na Uniwersytecie Szczecińskim powołanej zarządzeniem 
nr 3/2017 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 stycznia 2017 r. zmienionym 
zarządzeniem nr 19/2018 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 marca 2018 r. 
zmieniającym skład Komisji Socjalnej na Uniwersytecie Szczecińskim oraz zarządzeniem 
nr 148/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 października 2019 r. 
zmieniającym skład Komisji Socjalnej na Uniwersytecie Szczecińskim odwołuje się członka 
komisji mgr Ewę Malitowską - przedstawiciela ZNP.

2. Do składu Komisji Socjalnej na Uniwersytecie Szczecińskim o której mowa w ust. 1 
powołuje się jako członka komisji mgr Katarzynę Sitek - przedstawiciela ZNP.

§2 .

Po zmianie o której mowa w § 1, skład Komisji Socjalnej na Uniwersytecie Szczecińskim 
przedstawia się następująco:

1) Przewodniczący - dr Mikołaj Rylski;
2) Wiceprzewodnicząca - mgr Irena Sęderek Papka - kierownik Działu Socjalnego; 
członkowie:
3) mgr Katarzyna Sitek - przedstawiciel ZNP;
4) mgr Renata Zarzycka - przedstawiciel ZZPNNA;
5) mgr Konrad Mielko - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”;
6) mgr Beata Buczyńska - przedstawiciel pracodawcy.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.drhob. WaidemD^rotyński


